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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę drobnego oraz jednorazowego sprzętu medycznego. 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

        Działając na podstawie art. 38  ust. 1, 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z 

dnia 29 stycznia 2004 r. ( Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień. 

 

 
Pytanie nr 1 – dotyczy zadania nr 2 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania bluz z podszytymi rękawami (zmniejszenie pylenia na bloku operacyjnym i 

estetyczny wygląd ubrania)? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza wyżej proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 2 – dotyczy zadania nr 2 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania bluz z lamówką w kolorze białym? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 3 – dotyczy zadania nr 2 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania spodni z podszytymi nogawkami (zmniejszenie pylenia na bloku operacyjnym i 

estetyczny wygląd ubrania)? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza wyżej proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 4 – dotyczy zadania nr 2 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ubrań wykonanych z materiału o jednolitej strukturze, bez widocznych 

prześwitów? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Tak. 

 

Pytanie nr 5 – dotyczy zadania nr 1 

Czy Zamawiający w poz. 10 dopuści taśmę samoprzylepną o wymiarach 9 x 49 cm przy zachowaniu pozostałych 

parametrów? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

 

 



Pytanie nr 6 – dotyczy zadania nr 1 

Czy Zamawiający w poz. 14 dopuści osłonę na stolik Mayo wykonaną z mocnej folii o grubości min. 60 mikronów z 

dodatkową zewnętrzną warstwą chłonną w górnej części (pod narzędzia) o gramaturze min. 27 g/m2 o wym. min. 65 x 85 cm 

– rozmiar całkowity osłony 79cm x 145 cm? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 7 – dotyczy zadania nr 1 

Czy Zamawiający w poz. 15 dopuści osłonę o wymiarach 37 x 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 8 – dotyczy zadania nr 1 

Czy Zamawiający w poz. 16 dopuści zestaw do chirurgii dłoni/stopy w następującym składzie: 

 1. Serweta chirurgiczna do zabiegu na kończynie o wymiarach 230x315cm, posiadający samouszczelniający otwór 

( o 3,5cm) otoczony warstwą chłonną z możliwością zamocowania drenów……………………………..230x315   1   

 2.Wzmocniona osłona na stolik MAYO…………………………………………………………79x145    1 

 3. Wzmocniona serweta na stolik (owinięcie zestawu)……………………………. ………….150x190    1  

przy zachowaniu pozostałych parametrów. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 9 – dotyczy zadania nr 2 
Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści ubranka chirurgiczne w rozmiarach od S do XL dostępne w 3 kolorach przy zachowaniu 

pozostałych parametrów? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 10 – dotyczy treści wzoru umowy 
Prosimy o dodanie ppkt 7) w pkt. 1: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulgnie cena brutto, cena netto nie 

zmieni się. Nowa cena obowiązywać będzie od dnia wejścia w życie przepisów wprowadzających nową stawkę podatku 

VAT” ? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 11 – dotyczy zadania nr 1, pozycja 15 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na kończynę złożonej w sposób umożliwiający aseptyczną aplikację 

(rolowane) z dołączoną jedną taśmą lepną – pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 12 – dotyczy zadania nr 1, pozycja 16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do chirurgii dłoni/stopy zawierającego w swoim składzie: 

- 1 serwetę na stolik narzędziowy, wzmocnioną 140x190cm 

- 1 serwetę do operacji dłoni/stopy z padem chłonnym, z samouszczelniającym się otworem 225x320cm 

- 1 serweta nieprzylepna 100x150cm 

- 1 uchwyt Velcro 2x23cm 

dodatkowo niezależnie pakowane od zestawu 2 ręczniki celulozowe? 

Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 13 – dotyczy zadania nr 2 - Ubrania chirurgiczne 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrania chirurgicznego z 3 kieszeniami i wykończeniem pod szyją w 

kształcie litery U – pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 14 – dotyczy treści wzoru umowy 
Wnosimy o zmianę zapisu umowy dotyczącą zmiany stawki podatku VAT na następującą: 

„Strony dopuszczają zmianę umowy w zakresie podatku VAT z mocą obowiązują od wejścia w życie nowych stawek tego 

podatku na zasadzie prawa powszechnie obowiązującego, przy czym zmianie ulegnie stawka podatku VAT oraz wartość 

brutto umowy, wartość netto pozostanie bez zmian”. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 



Pytanie nr 15 – dotyczy zadania nr 1, pozycja 5 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie serwety w rozm. 75 x 90 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 16 – dotyczy zadania nr 1, pozycja 14 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie  sterylna  serweta na stolik Mayo o wymiarach 80 x 145 cm, w kształcie worka, 

wykonana z laminatu dwuwarstwowego  

o gramaturze 86,5g/m2(35 g/m2 włóknina polipropylenowa + 51,5 g/m2 folia PE)?  Warstwa chłonna wykonana z chłonnej 

włókniny polipropylenowej o wymiarach 70 x 85 cm zakrywająca całą powierzchnię stołu. Złożenie serwety pozwala na 

aseptyczną aplikację. Serweta posiada piktogram z kierunkiem rozkładania. Opakowanie jednostkowe  posiada dwie 

samoprzylepne etykiety umożliwiające wklejenie do dokumentacji medycznej, zawierające następujące informacje: nazwa 

producenta, LOT lub seria, indeks identyfikacyjny, data ważności. Produkt zgodny z wymaganiami normy PN EN 13795. 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 17 – dotyczy zadania nr 1, pozycja 15 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie osłony na kończynę w rozm. 33 x 110 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 18 – dotyczy zadania nr 1, pozycja 16 

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie  sterylny zestaw do operacji dłoni/stopy w  skład wchodzą: 

a) 2  x ręczniki 30x40  

b) 1  x osłona na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  

c) 1 taśma samoprzylepna  10 cm x 50 cm,    

d) 1 x osłona ortopedyczna na kończynę 33 cm x 55 cm  

e) 1 x serweta operacyjna (pod pacjenta) o wymiarach  150 x 180 cm 

f) 1 serweta operacyjna o wymiarach 320 cm x 225 cm z samouszczelniającym otworem  o średnicy 7 cm, wyposażona w 

dodatkową warstwę chłonną w strefie krytycznej, oraz  zintegrowane uchwyty do przewodów i drenów. 

g) 1 x serweta na stolik instrumentariuszki  150 x 190 cm (owinięcie zestawu),  min. rozmiary warstwy chłonnej  70  x 190 

cm ?  

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowane rozwiązanie. 

 

 

ZAMAWIAJĄCY 


